Протокол
заседания комиссии

по распределению стимулирующих выплат
в сентябре 2016 г.

Повестка дня:

l. О выплате стимулирующей
в сентябре 20lб г.

По первому вопросу cIryшаJIи Кедун О.В. старшего воспптателя, KoTopiUI
предложила произвести выплату стимулирующей надбавки педагогическим
работникаМ за сентябрь согласно критериям и покЕватеJIям оценки качества
и результативности труда педагогов:

.Щругих предложений не поступило.
РЕШИЛИ:

1. Утвердить результаты труда педагогических работников для начисления
стимулирующих выплат в сентябре 20lб г. (приложение 1)
2. Утвердить стоимость 1 ба_пла стимулирующей выплаты педагогам в сентябре 2016

года бЗ0 рублей.

з. Утвердить стоимость l бшла стимулирующей выплаты обслуживающему
персонirлу в сентябре 2016 года 291 рублей.

Л.Н.,Щыга-гlо, заведующ€uI
О.В.Кедун, старший воспитатель
В. И.Паженцева, воспитатель
Л.Н. Петрова, воспитатель

23.09.2016 г.

надбавки педагогпческим

ль9

работнпкам

..*riвисТРДциri

, .,gt|оglТЕЛЦ

,фý*дg
:?-УБg-
'qЁ=( .{эýе я]l я л?ýЁ lE _,Е

.Э.1\ Es*ý а /ýj'.э
'l'.Ьt' 2/*sЁ